
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr   205/2018

                    z dnia 18 września 2018 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                w sprawie  powołania  Komisji Przetargowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994)  oraz  §  8

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (tekst

jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.1490), zarządzam co następuje:

§ 1.

W § 1 Zarządzenia Nr 15/03 z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie powołania Komisji

Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości

rolnych  stanowiących  własność  Gminy  Staszów,  zmienionego  Zarządzeniem

Nr  133/2018  z  dnia  21  czerwca  2018  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmiany

w Zarządzeniu Nr 15/03 (…)  w miejsce Przewodniczącego Komisji Pani Lidii Pyzy

wpisuje się Panią Jolantę Cielaszyk, celem przeprowadzenia przetargu na dzierżawę

rolnej  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Grzybowie,  oznaczonej  numerem

ewidencyjnym 1018/14 w dniu 20 września 2018 r.

§  2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    BURMISTRZ

            mgr Leszek Kopeć


